

ZP/3/8/2024

Szemud, dnia 06.05.2024 r.

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: „Budowa i rozbudowa dwóch szkół na terenie Gminy Szemud”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14 z późn. zm.) – dalej: uPzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Proszę o informację czy Zamawiający dopuści zmianę treści SWZ w zakresie zdolności technicznej i zawodowej zmieniając wymóg „wykonał należycie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie co najmniej dwóch budynków przeznaczonych na potrzeby oświaty, nauki i wychowania o powierzchni użytkowej równej lub większej niż 2500,0 m² każdy” na wymóg „wykonał należycie robotę budowlaną polegającą na budowie, rozbudowie co najmniej jednego budynku przeznaczonego na potrzeby oświaty, nauki i wychowania o powierzchni użytkowej równej lub większej niż 5000,0 m²” Powyższe wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert wykonawców.

- **Odpowiedz:** Zamawiający zmienia zapis SWZ (patrz zmieniony poniżej zapis z działu VII SWZ ust. 1. pkt 3 ppkt d)1.

2. Pytanie: Prosimy o informację po czyjej stronie są koszty wymiany elementów eksploatacyjnych urządzeń (w okresie trwania gwarancji).

- **Odpowiedz:** Po stronie Wykonawcy.

3. Pytanie: Prosimy o informację po czyjej stronie są koszty przeglądów (w okresie trwania gwarancji) urządzeń które zgodnie z warunkami gwarancji musi wykonać serwis producenta.

- **Odpowiedz:** Po stronie Wykonawcy.

4. Pytanie: Prosimy o informację po czyjej stronie są koszty przeglądów (w okresie trwania gwarancji) urządzeń których przegląd nie musi być wykonany przez serwis producenta oraz jest warunkiem utrzymania gwarancji

- **Odpowiedz:** Po stronie Wykonawcy.

5. Pytanie: Działając odpowiednio do treści art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, uprzejmie wnosimy o zmianę treści rozdziału VII punkt 1 ppkt. 3 lit. d1). Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w ramach postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/3/8/2024 dla celów realizacji inwestycji pod nazwą zaprojektowanie i wykonanie robot budowlanych dla zadania pn. Budowa i rozbudowa dwóch szkół na terenie Gminy Szemud w zakresie wymaganych zdolności technicznych i zawodowych.

Proponujemy zmianę brzmienia ww. warunku na:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, iż nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- wykonał należycie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie co jednego budynku przeznaczonego na potrzeby oświaty, nauki i wychowania o powierzchni użytkowej równej lub większej niż 2000,0 m² zrealizowanego w formule- „zaprojektuj wybuduj” oraz

- wykonał należycie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie co najmniej jednego budynku użyteczności publicznej o powierzchni użytkowej równej lub większej niż 2500,0 m²

- **Odpowiedz:** W załączeniu zmieniony Załącznik nr 7 do SWZ. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

6. Pytanie: Ze względu na sezon urlopowy wnioskujemy i wydłużenie terminu składania oferty.

- **Odpowiedz:** Zamawiający zmienia termin na 10.05.2024 r.

7. Pytanie: Proszę o wyjaśnienie kryterium oceny oferty pod względem gwarancji rękojmi? W celu uzyskania maksymalnej punktacji jaki okres rękojmi/gwarancji należy udzielić.

- **Odpowiedz:** Zamawiający zmienia zapis SWZ (patrz zmieniony poniżej zapis z działu XX SWZ pkt. 2 myślNIK 1.

Zamawiający informuje, iż na podstawie z art. 286 ust.1 uPzp:

zmienia zapis z Działu VII SWZ ust. 1. pkt 3 ppkt d)1:

Jest zapis:

d)1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, iż nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie co najmniej dwóch budynków przeznaczonych na potrzeby oświaty, nauki i wychowania o powierzchni użytkowej równej lub większej niż 2500,0 m² każdy.

Winien być:

d)1. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, iż nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie:

- wykonał należycie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie co najmniej jednego budynku przeznaczonego na potrzeby oświaty, nauki i wychowania o powierzchni użytkowej równej lub większej niż 2000,0 m² zrealizowanego w formule- „zaprojektuj wybuduj” oraz

- wykonał należycie roboty budowlane polegające na budowie, rozbudowie co najmniej jednego budynku przeznaczonego na potrzeby oświaty, nauki i wychowania o powierzchni użytkowej równej lub większej niż 500,0 m² zrealizowanego w formule- „zaprojektuj wybuduj”

zmienia zapis z Działu XX SWZ pkt. 2 myślNIK 1:

Jest zapis:

- okres udzielonej gwarancji nie może być krótszy niż 36 miesięcy oraz nie dłuższy niż 60 miesięcy. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę gwarancji na okres dłuższy niż 60 miesięcy, Zamawiający przyjmie, że okres ten będzie wynosił 60 miesięcy.

Winien być:

- okres udzielonej gwarancji nie może być krótszy niż 36 miesięcy oraz nie dłuższy niż 84 miesiące. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę gwarancji na okres dłuższy niż 84 miesiące, Zamawiający przyjmie, że okres ten będzie wynosił 84 miesiące.

zmienia zapis z Działu III SWZ - usuwa się zapisy pkt. 3 tj:

3. Zakup wyposażenia do dwóch sal w budynku Szkoły Podstawowej w Koleczkowie w ramach nowych miejsc przedszkolnych. Każda sala obejmuje wyposażenie:

- panel okrągły wyciszający 7 szt.
- bujak w kształcie ptaka i chmury 2 szt.
- bujak w kształcie liścia 1 szt.
- panel na 5 poduszek 1 szt.
- poduszki okrągłe 2 szt.
- ozdoba na ścianę w kształcie sarny i niedźwiedzia 2 szt.
- ozdoba na ścianę w kształcie jeża 1 szt.
- ozdoba na ścianę w kształcie trawy i poziomek 2 szt.
- ozdoba na ścianę w kształcie ptaka 1 szt.
- ozdoba na ścianę w kształcie liści: mały liść 2 szt., średni liść 2 szt., duży liść 2 szt.
- ozdoba na ścianę w kształcie chmury 3 szt.
- regał ścienny 1 szt.
- gruszka 2 szt.
- parawany 8 szt.
- dywan 1 szt.
- zestaw materacy 1 szt.
- dywan okrągły 1 szt.
- szafa narożna z motywami roślinnymi i tunelem – 1 szt.
- biurko z szafką 1 szt.
- blat 3 szt.
- komplet nóg do blatów 3 szt.
- krzesło 18 szt.
- skrzynia 1 szt.
- szafka 2 szt.
- zestaw szafek (regał z przegrodą i 3 półkami, szafka z 1 półką na cokole, szafka słupek z 2 półkami, szafka na dużą skrzynię, szafka asymetryczna na szerokie szuflady) 1 szt.
- materac 1 szt.
- poduszki kwadratowe 2 szt.
- laptop 1 szt.
- podłoga interaktywna 1 szt.

Mając na względzie powyższe zmiany ulega zmianie ogłoszenie o udzieleniu zamówienia w sposób adekwatny do przedstawionej treści.

W związku z powyższym zgodnie z art. 271 ust. 3 ustawy Zamawiający informuje, że zmianie ulegają następujące terminy:

1. Termin składania ofert: 10.05.2024 r. do godz. 10⁰⁰.
2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 10.05.2024 r. godz. 11⁰⁰
3. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 08.06.2024 r

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Z up. Wójta Gminy
Barbara Rzeszewicz

.....
Sekretarz Gminy Szemud

W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
a/a MM

Miejscowość, dnia2024 r.

Nazwa i adres Podmiotu udostępniającego zasoby:

--

Imię i nazwisko osoby uprawnionej do składania oświadczeń woli:

--

WYKAZ ZREALIZOWANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa i rozbudowa dwóch szkół na terenie Gminy Szemud** prowadzonego przez Gminę Szemud, oświadczam, co następuje: poniżej został zamieszczony wykaz zrealizowanych robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu:

Poz.	Nazwa Wykonawcy (podmiotu wykazującego spełnianie warunku	Nazwa i adres Zamawiającego/ Zlecającego	Wartość roboty budowlanej /zadania wykonanych przez Wykonawcę (podmiot) w PLN brutto	Charakterystyka /rodzaj roboty budowlanej/usługi wg definicji SWZ	Warunki określone zgodnie z działem VII ust 1. Pkt. 3 ppkt d)1. SWZ	Czas realizacji	
						Początek dzień/miesiąc/rok	Koniec dzień/miesiąc/rok
1	2	3	4	5	6	7	8
1.							
2.							

W załączeniu obowiązkowe dowody potwierdzające, że te roboty budowlane/usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane/usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty.

UWAGA:

- 1) *Jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – może złożyć inne odpowiednie dokumenty.*

(należy opatrzyć elektronicznym podpisem kwalifikowanym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym osoby uprawnionej lub osób uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy